様式第１号

三次市みわ文化センター利用許可申請書

申請年月日    年   月   日

三和町自治連合会長 様

申請者  住  所

団 体 名

     氏  名                    ○印

電話番号（      ）    －

     三次市みわ文化センター設置および管理条例施行規則第４条第１項により申請します。
    なお、施設の利用については、許可条件を守ります。

     当、三和町自治連合会では只今「響けサンホール・めざせ10万人・リレーコンサート」を

    実施中です。今回の出演者を之が出場者としてカウントさせて頂きますので、ご理解ご承諾

    戴きますようお願い申し上げます。

 会 長 事務局長 係   員 受 付

受付番号 第      号

１ 行   事   名

２ 利 用 目 的

３ 利 用 内 容

４ 利 用 日 時

     年     月     日     時から

     年     月     日     時まで

     開場：   時     開演：   時     終演：   時

５ 利 用 施 設 名

   ・サンホール    ・舞 台    ・楽 屋    ・シャワー室

   ・研修室      ・小会議室   ・給湯室    ・展示コーナー

   ・イベント広場

６ 当 日 責 任 者

 住 所

 氏 名

７ 利 用 人 員                      人

使用料減免申請

減免事由

    上記の施設利用について、次のとおり使用料の減免を申請します。

       代表責任者                 ㊞

様式第２号

三次市みわ文化センター利用許可書

許可年月日    年   月   日

利 用 責 任 者  様

三 和 町 自 治 連 合 会

      会 長  上 野 俊 英       □印

     三次市みわ文化センター設置および管理条例施行規則第４条第２項の規定により許可します。

受付番号    第      号

１ 行   事   名

２ 利 用 目 的

３ 利 用 内 容

４ 利 用 日 時

     年     月     日     時から

     年     月     日     時まで

     開場：   時     開演：   時     終演：   時

５ 利 用 施 設 名

   ・サンホール    ・舞 台    ・楽 屋    ・シャワー室

   ・研修室      ・小会議室   ・給湯室    ・展示コーナー

   ・イベント広場

６ 当 日 責 任 者

 住 所

 氏 名

７ 利 用 人 員                      人

使用料減免申請

減免事由

    上記の施設利用について、使用料の減免申請を受け付けます。